5,893,750 13.71% 5,893,750 11.07%

2、董事、监事及高

级管理人员

1,761,250 4.10% 1,761,250.00 3.31%

3、核心员工

4、其它 10,710,000 24.92% 20,970,000 39.39%

合计 18,365,000 42.73% 28,625,000 53.77%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

17,681,250 41.14% 17,681,250 33.21%

2、董事、监事及高 5,883,750 13.69% 5,883,750 11.05%

江西省广德环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-045

13

级管理人员

3、核心员工

4、其它 1,050,000 2.44% 1,050,000 1.97%

合计 24,615,000 57.27% 24,615,000 46.23%

总股本 42,980,000.00 100.00% 53,240,000.00 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为614人；本次股票发行新增股东4人，发行完成后，公司股东人数

为618人。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行后，公司增加货币资金 85,978,800.00 元，公司的总资产及净资产规模均

得到提升，资产负债率将有所下降，资产负债结构更为稳健，公司资产结构进一步优化。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次股票定向发行前，公司主营业务为含镍、铜等金属废料的回收利用，主要产品包

括：电池级硫酸镍、电镀级硫酸镍、电积铜、碱式碳酸镍等。本次股票定向发行募集资金

的用途为年处理3万吨三元电池废料等工业固废项目建设和补充流动资金，本次股票定向

发行完成后，公司的主营业务未发生变化，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前甘力南直接持有公司 23,575,000 股股份，通过抚州市锐智投资管理中心

（有限合伙）间接持有公司 1,880,499 股股份，合计持有公司 25,455,499 股股份，合计持

股比例 59.23%的股份。甘力南是公司的控股股东和实际控制人。

本次发行后，甘力南、抚州市锐智投资管理中心（有限合伙）持有公司持股数量未

发生变化，合计持股比例不低于 47.81%。甘力南仍是公司的控股股东和实际控制人。

江西省广德环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-045

14

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例

发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例

1 甘力南 董事长 23,575,000 54.85% 23,575,000 44.28%

2 罗天贵 董事、总经理 7,345,000 17.09% 7,345,000 13.80%

合计 30,920,000 71.94% 30,920,000 58.08%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.10 0.43 0.35

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

2.1 2.53 3.66

资产负债率 48.49% 51.54% 37.26%

流动比率 1.40 1.46 2.21

三、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

2022 年 5 月 13 日，公司控股股东甘力南与发行对象广昌江金广德股权投资中心（有

限合伙）签订了《回购协议》，主要内容如下：

甲方：广昌江金广德股权投资中心（有限合伙）

乙方：甘力南

一、甲方回购请求权

1、自本协议签订之日起，发生下列情形之一，甲方有权要求乙方回购届时其持有的

广德环保全部股份：

（1）广德环保未能在 2024 年 12 月 31 日之前向中国证监会或合格的证券交易所递

交首次公开发行申请材料并获得受理；

江西省广德环保科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2022-045

15

（2）广德环保未能在 2025 年 12 月 31 日之前实现合格的首次公开发行。

本协议所称“合格的证券交易所”是指北京证券交易所、上海证券交易所、深圳证券

交易所以及投资方认可的其他境内外证券交易所。

“合格的首次公开发行（IPO）”是指广德环保首次公开发行股票并在北京证券交易

所、上海证券交易所、深圳证券交易所以及投资方认可的其他境内外证券交易所挂牌上市

交易。

回购价格=投资方的投资价款总额*（1+8%*N）—投资方收到的目标公司分红款，N=

自甲方投资完成日起至回购日止的日历天数/365，投资完成日以中国证券登记结算有限责

任公司北京分公司办理完毕目标股份的股票登记手续为准，回购日为乙方支付完毕回购

款之日。

甲方同意，若发生本协议约定的回购情形，甲方须一次性要求乙方回购其届时所持有

的所有股份，不能分次或分阶段提出。若甲方首次仅针对部分股份提出回购的，则以首次

提出回购的数量为乙方最终回购数量，甲方不得再依据本协议主张剩余股份的回购权。

在甲方向乙方发出股份回购通知函之日起 90 日内，乙方应向甲方全额付清回购价款，

如有逾期，每逾期一日，还应按应付未付款项的万分之二标准向甲方支付违约金。

二、乙方回购权

自甲方投资完成之日起满 3 个月之日起至目标公司提交合格的首次公开发行申请之

前，乙方和/或其指定的第三方有权回购不超过甲方届时所持目标公司股份数 20%的股票；